ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

От  11 октября 2017 г.

№ 48
О внесении изменений и дополнений в постановление № 01 от 10 января 2017 года «Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на 2017 год».

На основании письма Управления Федеральной службы исполнения и наказания по Волгоградской области от 15.09.207 г. № 35/51-895
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Постановление администрации Пичужинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области от 10 января 2017 года № 01 «Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на 2017 год», следующие изменения:

1.
Приложение 1 Постановления определяющий перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ изложить в следующей редакции.
2.
Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Пичужинского сельского поселения.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пичужинского

Сельского поселения:

Н.А. Климешов.

Приложение1
к постановлению администрации

№ 01 от 10 января 2017 г

(с изменениями постановление

№ 48 от 11 сентября 2017 г)

Перечень

Объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ

	№

п/п
	Объекты

	1.
	Администрация Пичужинского сельского поселения

	2.
	МКУК «Дом культуры Пичужинского сельского поселения

	3.
	ИП КФХ «Симолкин»

Главный специалист:

О.А. Попова.

СОГЛАСОВАНО:

Начальник филиала по Дубовскому району

ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области

Подполковник внутренней
службы:

Тихонов И.И.

11 сентября 2017 г.